

3rd Jeer Maintenance

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/A - Safarua To Mathiga Tola Agency - OM construction					
Agg. - RWD/SSM-2 / MRCsy - 27 /					
					2020-21
Actual Date of completion - 14-06-2021					

MEASUREMENT

① Restoration of reinforced with soil - T/S

$$29 \times 1.00 \times 0.90 \times 0.80 = 20.88 \text{ m}^3$$

$$36 \times 1.00 \times 0.80 \times 0.90 = 25.92 \text{ m}^3$$

$$28 \times 1.00 \times 0.90 \times 0.70 = 17.64 \text{ m}^3$$

② making up of Beams / shoulder - T/S

$$40 \times 8.00 \times 1.00 = 320 \text{ m}^2$$

$$28 \times 7.00 \times 0.99 = 194.04 \text{ m}^2$$

$$514.04 \text{ m}^2$$

③ Repair of potholes filled with 75mm WBM - T/S

$$64 \times 2.00 \times 3.00 \times 0.075 = 28.8 \text{ m}^3$$

$$42 \times 3.00 \times 2.5 \times 0.075 = 23.62 \text{ m}^3$$

$$52 \times 1.5 \times 1.00 \times 0.075 = 5.85 \text{ m}^3$$

$$14 \times 4.00 \times 3.75 \times 0.075 = 15.75 \text{ m}^3$$

Limit - 322

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13 Road Marking on BT surface — T/S					
$2 \times 35 \times 30.00 \times 0.100 = 210.00 \text{ m}^2$					
14 Road Marking on CC surface					
$2 \times 10 \times 30.00 \times 0.100 = 60.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 5.00 \times 0.100 = 1.00 \text{ m}^2$					
Qty = 61.00 m ²					
<u>30/07/24</u> J.E. <u>20/07/24</u> A.E.					

ABSTRACT OF C&P

① Restoration of rain cuts with seal — T/S

Qty — 64.44 m² from T.M.B.P. — 41

@ Rs. 379.59/m² — Rs. 24461.00

② Making up of Berms / shoulder — T/S

Qty — 514.04 m² from T.M.B.P. — 41

@ Rs. 56.81/m² — Rs. 29208.00

③ Repair of pot holes with 75mm @ 1:3 — T/S

Qty — 73.82 m³ from T.M.B.P. — 41

Continuation

@ Rs. 337.16/m³ — Rs. 24892.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5) Patch repair over bituminous surface with 20 mm mss-7 ls Qty-72.12 m ² from T.M.B.P.-42 @Rs.191.47/m ² ——— Rs.13809.00					
7) Maintenance of C/O works (Hume pipe culvert)-T/s Qty-5.00 No from T.M.B.P.-42 @Rs.1102.80/No, ——— Rs.5514.00					
9) Maintenance of road sign-T/s Qty-0.20 km from T.M.B.P.-42 @Rs.1054.28/km ——— Rs. 214.00					
10) Maintenance of 200 m end kn stone-T/s Qty-0.24 km from T.M.B.P.-42 @Rs.561.09/km ——— Rs. 137.00					
11) Cutting of branches of trees and shrubs-T/s Qty-3.00 No. from T.M.B.P.-42 @Rs.106.12/No. ——— Rs. 318.00					
12) Painting on parapet walls-T/s Qty-95.04 m ² from T.M.B.P.-42 @Rs.9563/m ² ——— Rs. 9089.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Road Marking on B.T. surface - T.1s					
Qty - 210.00m ² from T.M.B.P. - 43					
@ Rs. 735.41/m ² -					Rs. 154434.00
(14) Road Marking on C.C. surface - T.1s					
Qty - 61.00m ² from T.M.B.P. - 43					
@ Rs. 820.57/m ² -					Rs. 50055.00
Total -					Rs. 312126.00
Add 12% G.S.T -					Rs. 37455.00
Add 1% C.C. -					Rs. 3121.00
					Rs. 352702.00
Less 10% -					Rs. 35270.00

Net pay - Rs. 887972.00
317432.00

Sd/-
20.07.24
J.E

Sd/-
20/07/24
AE

MATERIAL STATEMENT

E/W - 141546m³

Sd/-
20.07.24
J.E

Continued